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 商店街に行く頻度について 

(１) 商店街に行く頻度 

商店街に行く頻度を聞いたところ、「週に 1日～2日」（35.9％）が３割半ばで最も高く、次いで「週

に 3日～5日」（19.3％）、「ほぼ毎日」（17.4％）となっている。 

「ほぼ毎日」（17.4％）、「週に 3日～5日」（19.3％）、「週に 1日～2日」（35.9％）を合わせた≪週

１日以上≫（72.6％）行く人は７割前半となっている。 

 

 公園・広場等の利用について 

(１) 区内の公園や広場の利用頻度 

公園や広場の利用頻度を聞いたところ、「利用していない」（43.6％）が４割前半で最も高く、次い

で「年に数回程度」（20.7％）、「月に 1 日～2 日程度」（13.9％）となっている。 

「ほぼ毎日」（2.4％）、「週に 3日～5日」（3.9％）、「週に 1日～2日」（13.8％）を合わせた≪週１

日以上利用あり≫（20.1％）は約２割となっている。 

 

ほぼ毎日

(17.4%)

週に3 日～5 日

(19.3%)

週に1 日～2 日

(35.9%)

月に1 日～2 日程度

(13.8%)

年に数回程度

(9.8%)

無回答

(3.7%)

n=1,148

ほぼ毎日

(2.4%) 週に3 日～5 日

(3.9%)

週に1 日～2 日

(13.8%)

月に1 日～2 日程度

(13.9%)

年に数回程度

(20.7%)

利用していない

(43.6%)

無回答

(1.7%)

n=1,148


